Gemeinsamer Antrag der
Fraktionen in der Bezirksvertretung

Es informiert Sie Silvia Fusgen (stellv. - als
Geschaftsfuhrerin der BV)

) L Anschrift Wegnerstralie 7
Frau Bezirksvorsteherin Simon der 42269 Wuppertal

Bezirksvertretung Oberbarmen
Telefon (0202) 563 69 93

Fax (0202) 563 81 11
E-Mail Silvia.Fuesgen@stadt.wuppertal.de
Antrag Datum 18.05.2004

Drucks. Nr. VO/3018/04
offentlich

Zur Sitzung am Gremium

01.06.2004 Bezirksvertretung Oberbarmen

Verwendung der freien Mittel

Grund der Vorlage
Verwendung der freien Mittel

Beschlussvorschlag
Die Verwendung der freien Mittel gemal3 Vorlage wird beschlossen.

Unterschrift

A. Kiekuth Dr. G. Reinholz G. Rohloff H. Jonas

1. Gemeindekiiche EUR 2.000
Heinrich-Boll-Str.

2. Sonderschule Lentzestral3e EUR 4.000
Umgestaltung Schulhof

3. GGS Liegnitzer Stral3e EUR 2.080
Programm Klasse 2000

4. Offene Tur Hugelstral3e EUR 4.000
Mittel fur den laufenden Betrieb

5. Jugendbibliothek Wichlinghausen EUR 1.500

6. CVIM Oberbarmen EUR 2.000

7. TSV Fortuna Wuppertal e. V. EUR 3.000

fur die Jugendarbeit



10.

11.

12.

13.

. Wuppertaler Tafel EUR

. Freizeitgelande e. V. Sternenberg

Schau nicht weg e. V.
fur Arbeiten in Oberbarmen

CVJM Hottenstein, Personalkostenzuschuss

Freiwillige Feuerwehr Nachstebreck
Hochleistungslifter

CVJIM Wichlinghausen
Jugendhaus BartholoméausstralRe

1.000

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

1.000

1.000

1.500

1.500

2.000
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